
 

NEWS RELEASE      
2019 年 5 月 28 日 

株式会社 村上開明堂 
 

人とくるまのテクノロジー展 2019 横浜 ご来場の御礼 
 

2019 年 5 月 22 日（水）～24 日（金）にパシフィコ横浜にて開催されました自動車技術展「人と
くるまのテクノロジー展 2019 横浜」では、ご多忙の折にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠に
ありがとうございました。 

 
3 日間の短い期間でしたが、皆さまのおかげをもちまして、盛況のうちに会期を終えることができましたこと

を心より御礼申し上げます。 
次回は、2019 年 7 月 17 日（水）～19 日（金）に「人とくるまのテクノロジー展 2019 名古屋」に

出展いたします。 
 
出展製品へのご質問等ございましたら、下記問合せ先にご連絡ください。 
今後とも一層のご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
 
弊社特設サイト ：http://www.murakami-kaimeido.co.jp/hitoteku2019/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 村上開明堂 

〒420-8550 静岡市葵区伝馬町 11 番地 5 

≪出展内容に関する問合せ先≫ 
開発センター 商品企画室  松浦 直矢 TEL:03-6328-4510 

≪取材に関する問合せ先≫ 
経営企画部 経営企画課   高嶋 明  TEL:054-253-1876 

 


